安芸高田市公有財産売却一般競争入札参加申込書兼誓約書

   年   月   日

安 芸 高 田 市 長  様

安芸高田市が行う下記物件の一般競争入札に参加したいので、必要書類を添えて下記のとおり

申し込みます。

なお、関係法令等を遵守すること、並びに当該申込書及び添付書類の記載事項は事実と相違な

いことを誓約します。

申込者

住 所

氏 名（※）

                 ㊞

                   （印鑑証明書印）

電 話 番 号

会員識別番号

メールアドレス

※法人の場合は、その法人名・代表者の役職名及び代表者名を記載のこと。

※使用する印鑑は実印です。（印鑑登録証明書に印影登録されているもの）

※委任がある場合は、委任された方の情報を記載して下さい。

【申込物件】入札参加物件に○印をつけて下さい。

参加

申込
区分番号 物件名 入札保証金

 7-2-1 ニッサン アトラス 30,000円

 7-2-2 トヨタ ハイエーストラック 50,000円

 7-2-3 サンヨー 製氷機 100円

 7-2-4 フクシマ 業務用冷凍冷蔵庫 100円

 7-2-5 西原製作所 真空包装機 100円

【添付書類】

①印鑑登録証明書（法人の場合は印鑑証明書） 1 通（コピー可）(90日以内もの)

※落札者のみ落札後に原本を提出していただきます。

②委任状<様式２>（代理人により入札をしようとする場合） 1 通

※共有名義での申し込みはできません。

※委任された方の印鑑登録証明書が必要です。